中国人保资产管理有限公司

关于总裁免职的公告

（临时信息披露〔2024〕4 号）

经中国人保资产管理有限公司（以下简称“公司”）2024

年 6 月 14 日第四届董事会第二十一次会议审议通过，黄本

尧先生不再担任公司总裁职务。董事会指定黄明先生担任公

司临时负责人，直至董事会聘任新任总裁并其任职资格获得

国家金融监督管理总局核准之日为止。

公司对黄本尧先生在任职期间做出的贡献表示衷心感

谢！

特此公告。

中国人保资产管理有限公司

2024 年 6 月 19 日